АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Гремячево

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Гремячево

от «05» марта 2021 г.                                                                         № 10
	О назначении ответственного лица за внесение сведений  в государственную  информационную систему ГИС ЖКХ

       В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации, Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.02.2016 № 74/114/пр "Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом сельского  поселения « Село Гремячево»,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным лицом за внесение сведений в государственную информационную систему «ГИС ЖКХ» - главу администрации сельского поселения «Село Гремячево» Левицкую Татьяну Алексеевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

       4. Обнародовать постановление  в местах для обнародования и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте МР « Перемышльский район» в разделе поселения-

СП « Село Гремячево»
Глава администрации

сельского поселения                                                              Т.А. Левицкая